LEI N° 2.134/2015, DE 20 DE MAIO DE 2015.

“Autoriza o Poder Executivo a firmar Convênio com a SUINOFEST –e dá outras providências”.

NEORI LUIZ DALLA VECCHIA, Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul.

FAÇO SABER, em cumprimento ao disposto da Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e Eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a firmar convênio com a SUINOFEST para participar como expositora no Salão Filhos de Encantado, que tem como objetivo valorizar e evidenciar os municípios desmembrados e emancipados que fizeram parte da história do município de Encantado.

Art. 2° - O Município repassará a SUINOFEST a importância de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos  reais) pagos em cota única.

Art. 3° - As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta da dotação orçamentária própria.

Art. 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA, aos 20 dias do mês de Maio de 2015.

Neori Luiz Dalla Vecchia

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se

Data supra

MARTA HELENA DALPASQUALE

Secretária da Administração